Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2016/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
133/2016/SESP, protocolo nº 420131/2016, cujo objeto é a Aquisição de Bens de Consumo - calcinhas e cuecas, para
atender a Diretoria Metropolitana de Medicina Legal da POLITEC., realizado no dia 06/12/2016, tendo sido o resultado do
lote único conforme segue abaixo:

Lote Empresa CNPJ Valor
(R$)

01
MASTER - UNIFORMES E
BRINDES, INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

26.583.427/0001-
53 17.956,80

VALOR TOTAL 17.956,80

HOMOLOGO todo o processo licitatório no valor total de R$
17.956,80 (dezessete mil novecentos e cinqüenta e seis
reais e oitenta centavos).

Cuiabá-MT, 14 de dezembro 2016.

ROGERS ELIZANDRO JARBAS

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5669e84a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:36:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial